晚报版
第 3249期

晋中新闻网微信公众号

晋中日报客户端

每周一、三、五出版 国内统一刊号：CN14-0023 邮发代号：21-22 网址：www.sxjzxww.com 广告热线：0354-3111178 2024年9月18日 甲辰年八月十六 星期三

为进一步增强广大市民的国防观

念和人防意识，熟知防空警报信号规

定，提高自救互救防护能力，根据《中华

人民共和国人民防空法》和《山西省人

民 防 空 警 报 试 鸣 规 定》（晋 政 办 发

〔2010〕70 号）精神，2024 年 9 月 18 日上

午10时00分至10时15分，我市将按照

全省统一安排，进行第十六次防空警报

试鸣。

警报鸣放信号依次为预先警报（10

时00分至10时03分，鸣36秒，停24秒，

反复三遍为一个周期，一个周期 3 分

钟）、空袭警报（10时06分至10时09分，

鸣 6 秒，停 6 秒，反复十五遍为一个周

期，一个周期 3 分钟）、解除警报（10 时

12分至10时15分，一声长鸣，连续鸣3

分钟）。届时，晋中广播电视台新闻综

合频道及综合广播同步播放警报信

号。2024 年 9 月 13 日至 17 日，防空警

报预警报知系统及设备将进行检修测

试，会出现警报鸣响现象，望广大市民

周知。

警报试鸣期间，请广大市民保持正

常的工作、学习和生活秩序，同时注意

对防空警报信号进行收听辨识并熟记。

特此公告。

晋中市人民政府

2024年8月30日

晋中市人民政府
关于组织进行第十六次防空警报试鸣的公告

99月月2121日至日至2222日山西晋中日山西晋中20242024青春之城音乐节如约而至青春之城音乐节如约而至

一起奔赴热爱一起奔赴热爱 感受音浪冲击感受音浪冲击
详见第详见第0303版版

制图制图：：郝成圆郝成圆